
UCHWAŁA NR LX/375/2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XLVI11/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W  budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 48.494,15 zł,
2) celowe w wysokości 132.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
102.000,00 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł;

c) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach 
zastępczych w wysokości 15.000,00 zł.” ;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe,
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.327.969,60 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.452.901,72 zł.”

3) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej’
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku”
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały i otrzymuje
ona brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku”
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LX/375/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2014 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. R o zd z , § N a z w a

z  te g o :

D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o : z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 t1 0 + 1 1 ) w ła s n e

z  z a k re s u  a d m . I 
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d m . rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

js t

ś ro d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
na in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
630 T u ry s ty k a 76 9 6 3 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  9 6 3 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  9 6 3 ,1 9

6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  
u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i

7 6  9 6 3 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  9 6 3 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  9 6 3 ,1 9

J

620 7 Dolacje ce low e  w  ram ach  program ów  
finansow anych z udzia łem  środków  
europejskich ora z  środków, o których  
m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 3  o ra z  ust. 3  
pkt 5 1 6  ustawy, tub płatności w  
ramach bu d że tu  środków  europejskich

57 7 2 2 ,3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  7 2 2 ,3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  7 2 2 ,3 9  I

6 2 0 9 Dotacje celow e  w  ram ach  program ów  
finansow anych z  udzia łem  środków  
europejskich o ra z  środków, o których  
m owa w  art. 5  ust. 1 pkt 3  o ra z  ust. 3 
pkt 5 i 6  ustawy, łub płatności w  

j ram ach bud że tu  środków  europejskich

19 2 4 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 4 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19 2 4 0 ,8 0

R a zem  I 7 6  9 6 3 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  9 6 3 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6  9 6 3 ,1 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LX/375/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2014 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o : z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5 u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

in w e s ty c je  ł 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m o w a  
w  art, 5 u s t. 1 

p k t 2  i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0 2 0 L e ś n ic tw o 1 4 0 3 ,6 0 1 4 0 3 ,6 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
0 2 0 0 2 N a d zó r nad gospodarką leśną 1 4 0 3 ,6 0 1 4 0 3 ,6 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 00 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 90 0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 Drogi publiczne pow iatow e 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

630 T u ry s ty k a 1 2  3 4 7 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 3 4 7 ,0 4 12  3 4 7 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0

6 3 0 0 3 Z a d an ia  w  zakresie  
upow szechnian ia turystyki

12 3 4 7 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 3 4 7 ,0 4 12 3 4 7 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

1 4  9 6 8 ,0 0 14 9 68 ,00 14 9 6 8 ,0 0 1 4  3 6 8 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 54 11 Kom endy pow iatow e Państw ow ej 
S traży  Pożarnej

14 3 6 8 ,0 0 14 3 68 ,00 14 3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P ozostała  działalność 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  zd ro w ia 361 4 1 8 ,3 3 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 361  4 1 8 ,3 3 361 4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5111 S zp ita le  ogólne 361  4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 361 4 1 8 ,3 3 361 4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 4 8 0  1 3 6 ,9 7 1 6  3 71 ,60 1 6  3 7 1 ,6 0 1 4  3 6 8 ,0 0 2 0 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 3  7 6 5 ,3 7 4 6 3  7 6 5 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0



Zwiększenia:

1 1

N azw a

z  te g o :

R o zd z .
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o : z  te g o

w y d a tk i  
b ie ż ą c e  

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +  
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

w  ty m ;
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

Dz. w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7+8 )

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

za d a ń

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 4 0 3 ,6 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 0 8 M elio rac je  w odne 1 4 0 3 ,6 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

600 T ra n s p o rt i łąc zn o ś ć 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 Drogi publiczne pow iatow e 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

630 T u ry s ty k a 8 9  3 1 0 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 9  3 1 0 ,2 3 8 9  3 1 0 ,2 3 8 2  3 1 3 ,5 8 0 ,0 0

6 3 0 0 3 Zadan ia  w  zakresie  
upow szechnian ia turystyki

8 9  3 1 0 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 9  3 1 0 ,2 3 8 9  3 1 0 ,2 3 8 2  3 1 3 ,5 8 0 ,0 0

752 O b ro n a  n a ro d o w a 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 2 1 2 P ozostałe  wydatki obronne 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

1 4  3 6 8 ,0 0 14  3 6 8 ,0 0 14 3 68 ,00 0 ,0 0 1 4  3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Kom endy powiatowe P aństw ow ej 
S traży  Pożarnej

14 3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O ch ro n a  zd ro w ia 361 4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 1  4 1 8 ,3 3 361  4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

85111 S zpitale  ogólne 361 4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 361  4 1 8 ,3 3 361 4 1 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 5 5 7  1 0 0 ,1 6 16 3 7 1 ,6 0 14  9 68 ,00 6 0 0 ,0 0 1 4  3 6 8 ,0 0 1 4 0 3 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 | 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0  7 2 8 ,5 6 5 4 0  7 2 8 ,5 6 8 2  3 1 3 ,5 8 0 ,0 0



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LX/375/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2014 r.

Zmniejszenia:

R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó te m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

Dz.
w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

Z te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t 2 i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5 u s t. 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

14  3 6 8 ,0 0 1 4  3 6 8 ,0 0 14 3 68 ,00 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej 
S traży  Pożarnej

14 3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 14 3 6 8 ,0 0 1 4  3 6 8 ,0 0 14  3 68 ,00 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o zd z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2 1 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a
14 3 6 8 ,0 0 14  3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 4  3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Kom endy pow iatow e P aństw ow ej 
S traży  Pożarnej

14 3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 14 3 6 8 ,0 0 1 4  3 6 8 ,0 0 14 3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 4  3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LX/375/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2014 r.

Zmiany w  zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w  2014 roku

DziaJ Rozdzia Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 90 000,00 90 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 90 000,00
Wydatki inwestycyjne: 0,00 90 000,00
Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia 
bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie 
Powiatu Łowickiego - 2015

90 000,00

Dotacje: 90 000,00 0,00
Dotacja dla Gminy Kocierzew Południowy na 
realizację zadania pn.: "Modernizacja drogi 
powiatowej nr2716E na odcinku Różyce Zastruga - 
Kocierzew Północny - Lipnice"

90 000,00

630 Turystyka 12 347,04 89 310,23
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 347,04 89 310,23

Wydatki inwestycyjne: 12 347,04 89 310,23
Ruszaj łowickim szlakiem rowerem i kajakiem - 
rozwój infrastruktury turystycznej

12 347,04 89 310,23

851 Ochrona zdrowia 361 418,33 361 418,33
85111 Szpitale ogólne 361 418,33 361 418,33

Wydatki inwestycyjne: 0,00 361 418,33
Remont pomieszczeń w Oddziale Fizjoterapii i 
Rehabilitacji w Stanisławowie

361 418,33

Dotacje: 361 418,33 0,00
Dotacja dla ZOZ w Łowiczu na realizację inwestycji 
Dn. "Remont pomieszczeń w Oddziale Fizjoterapii i 
Rehabilitacji w Stanisławowie"

361 418,33

Razem 463 765,37 540 728,56



Tabela nr 6

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LX/375/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2014 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
na 2 0 1 4  ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z  d o ta c ji 
c e lo w y c h  z  

b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5  us t. 1 pkt 

2 i 3 u .f.p .
600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 5 3 7 9  6 0 1 ,0 0 2 12 9  37 1 ,0 0 2 50 9  4 4 3 ,0 0 74 0  7 8 7 ,0 0 0,00

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 5 10 5  9 1 7 ,0 0 2 06 5  68 7 ,0 0 2 29 9  4 4 3 ,0 0 74 0  7 8 7 ,0 0 0 ,00
W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 4  7 4 0  9 1 7 ,0 0 1 7 0 0  6 8 7 ,00 2 299  4 4 3 ,0 0 74 0  7 8 7 ,0 0 0,00
M odern izac ja  dróg powiatowych ce lem  zw iększen ia  
b e zp ieczeń stw a oraz dostępności regionu na teren ie Powiatu  
Łow ickiego

4  6 5 0  9 1 7 ,0 0 1 6 1 0  6 8 7 ,0 0 2 2 9 9  4 4 3 ,0 0 7 4 0  7 8 7 ,0 0

M odern izac ja  dróg powiatowych celem  zw iększen ia  
bezp ie czeń s tw a  oraz dostępności regionu na te ren ie  Powiatu  
Łow ickiego - 2 0 15

9 0  0 0 0 ,0 0 90  0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 3 6 5  0 0 0 ,0 0 36 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
D otacja  dla G m iny K ocierzew  Południow y na realizację  zad an ia  
pn.: "M odern izac ja  drogi pow iatow ej nr 2 7 1 6E  na odcinku Różyce  
Zastrug a  - K oc ierzew  Północny - Lipnice"

9 0  0 0 0 ,0 0 90  0 0 0 ,0 0

D otacja  dla G m iny M iasto Łow icz na realizację  zad an ia  pn.: 
"Budowa chodnika ze  z jazd am i i śc ieżką  row erow ą w  ulicy Jana  
P aw ła  II""

2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0

D otacja  dla G m iny C hąśno na realizację  zad an ia  pn.: "Droga nr 
2 7 1 3  E utw ardzen ie placu w  obrębie skrzyżow an ia  w  m. Błędów".

2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

6 0 078 U s u w a n ie  s k u tk ó w  k lę s k  ż y w io ło w y c h 2 7 3  6 8 4 ,0 0 63  68 4 ,0 0 21 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 2 7 3  6 8 4 ,0 0 63  6 8 4 ,0 0 21 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
M odern izacja  drogi pow iatow ej nr 2 7 4 7 E  na odcinku Lisiewice - 
B ocheń w  km 0 + 6 0 0 -1 + 6 0 0  w raz z  przepustem  w  km 1+258

2 7 3  6 8 4 ,0 0 63  6 8 4 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0

630 T u ry s ty k a 10 6  6 4 0 ,3 5 3 6  673,81 0 ,0 0 0 ,0 0 69  9 6 6 ,5 4
6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 10 6  6 4 0 ,3 5 36  673,81 0 ,0 0 0 ,0 0 69  9 6 6 ,5 4

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 10 6  6 4 0 ,3 5 36  673,81 0 ,0 0 0 ,0 0 69  9 6 6 ,5 4
R uszaj łowickim  szlakiem  row erem  i ka jak iem  - rozwój 
infrastruktury turystycznej

106 6 4 0 ,3 5 36  673 ,81 6 9  9 6 6 ,5 4

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 209  3 4 2 ,0 0 19 7  2 9 4 ,7 2 o o o 0 ,0 0 1 2  0 4 7 ,2 8



1 I z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia  |

Dział Rozdział W yszczególn ienie
Plan

w ydatków  
na 2 0 1 4  ro k

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

środki z  dotacji 
c e lo w y c h  z  

b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 u s t  1 p k t  

2 i 3  u .f.p .
7 0 0 0 5 S o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 209 3 4 2 ,0 0 1 9 7  2 9 4 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 12 0 4 7 ,2 8

W yd a tk i in w e s ty c y jn e : 20 9  3 4 2 ,0 0 1 9 7  2 9 4 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 12  0 4 7 ,2 8
Popraw a jakości pow ietrza  poprzez p rzep ro w ad zen ie  prac  
te rm om odern izacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
teren ie Pow iatu Łow ickiego

20 9  3 4 2 ,0 0 19 7  2 9 4 ,7 2 12 0 4 7 ,2 8

71 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 55 6 0 0 ,0 0 51 6 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e z y jn e  i k a rto g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 51 6 0 0 ,0 0 51 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 51 6 0 0 ,0 0 51 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Z akup  u rząd zen ia  do backupu danych z  se rw erów 46  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0
Z akup  urząd zen ia  Fortigate 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5  | N a d z ó r  b u d o w la n y 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
W y d a tk i na  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Z akup  zes taw u kom puterow ego przenośnego (lap to pa ) z  
oprogram ow aniem

4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 63 0 0 4 ,0 6 63  0 0 4 ,0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 63 0 0 4 ,0 6 63  0 0 4 ,0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 63  0 0 4 ,0 6 63  0 0 4 ,0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
P rzebud ow a uziem ien ia  m asztu  an tenow ego na budynku  
zlokalizow anym  w  Łow iczu przy ul. S tan is ław skiego  2 8

4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0

P rzebud ow a budynku adm inistracyjnego siedziby S taros tw a  
P ow iatow ego w  Łowiczu

58 5 0 4 ,0 6 58  5 0 4 ,0 6

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Z akup  sprzętu  elektron icznego i łą c z n o ś c i, in form atycznego, w  
tym oprogram ow ania  i licencji, transportow ego, p ływ ającego , 
uzbrojenia, techn iki specja lnej, kw aterunkow ego i 
gospodarczego , szkolen iow ego i sportow ego, m e d y czn e g o  oraz  
pozostałego.

8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 361 4 1 8 ,3 3 361 4 1 8 ,3 3 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0
85111 S z p ita le  o g ó ln e 361 4 1 8 ,32 361 4 1 8 ,33 0,00 0,00 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 361 418 ,32 361 41 8 ,32 o,oc Q,0C 0 ,0 0

R em ont pom ieszczeń  w  O ddzia le  Fizjoterapii i R ehabilitac ji w  
S tan isław ow ie

361 418,32 361 418 ,32

D o ta c je : 0 ,0 () 0 ,0 ( 0 ,0 () 0,0() 0 ,0 0



D ział R ozdział W y s z c z e g ó ln ie n ie
Plan

w y d a tk ó w  
na 2 0 1 4  rok

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i
w ła s n e
p o w ia tu

ś ro d k i z  d o ta c ji 
c e lo w y c h  z  

b u d że tu  
p a ń s tw a

środki z  budżetów  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
a rt. 5 u s t. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .
D otacja dla Z O Z  w  Łow iczu na realizację inwestycji pn. "R em ont 
pom ieszczeń  w  O d d z ia le  Fizjoterapii i Rehabilitacji w  
Stanisław ow ie"

0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 21 0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 21 0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 21 0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
P rzystosow anie budynku „B” D om u P om ocy Spo łecznej 
„Borówek" do przep isów  ochrony przec iw pożarow ej -  I etap

21 0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0

85 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 20 0 6 6 ,0 0 20 0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 4 0 6 P o ra d n ie  p s y c h o lo g ic z n o -p e d a g o g ic z n e , w  tym  p o ra d n ie  

s p e c ja lis ty c z n e
5 0 6 6 ,0 0 5 0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 5 0 6 6 ,0 0 5 0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
W yko nan ie  instalacji a la rm ow ej w  budynku Poradni 
P syc holog iczno -P edagog icznej w  Łowiczu

5 0 6 6 ,0 0 5 0 6 6 ,0 0

85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 15  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 15 0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
R ozbudow a M ło dzie żow eg o  O środka Socjoterap ii w  K iernozi 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 14 9  6 6 3 ,0 0 14 9  6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
9 0 019 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  

i ka r za  k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a
149  6 6 3 ,0 0 14 9  6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 14 9  6 6 3 ,0 0 14 9  6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
P opraw a jakości pow ietrza  p o przez p rzep ro w ad zen ie  prac  
term om odern izacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
teren ie Powiatu Łow ickiego (B udynek adm inistracyjny Z O Z  w  
Łowiczu)

1 1 0 7 ,0 0 1 1 0 7 ,0 0

Popraw a jakości pow ietrza  po przez przepro w ad zen ie  prac  
te rm om odern izacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na  
terenie Powiatu Łow ickiego

148 5 5 6 ,0 0 14 8  5 5 6 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 13 2  3 3 3 ,0 0 1 3 2  3 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 13 2  3 3 3 ,0 0 1 3 2  3 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 1 3 2  3 3 3 ,0 0 1 3 2  3 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

R em ont spichlerza z p rzezn acze n iem  na edukację  kulturalną  
m łodzieży -  II etap

132 3 3 3 ,0 0 132  3 3 3 ,0 0

R azem 6 50 6  6 6 7 ,7 4 3 1 6 2  4 2 3 ,9 2 2 521 4 4 3 ,0 0 7 4 0  7 8 7 ,0 0 8 2  0 1 3 ,8 2



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LX/375/2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2014 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku

D z ia ł  R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
dotacji*

w  ty m
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e ;j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i  s e k to ra  

f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N a z w a  je d n o s t k i  /  z a d a n ie 3  3 2 7  9 6 9 ,6 0 1 8 7 3  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5 4  4 8 9 ,6 0

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 9 3 1 ,6<3 0,0<3 0 ,0 (3 1 9 3 1 ,6 0
0 1 0 0 8 M e lio r a c je  w o d n e 1 9 3 1 ,6()  0 ,0 t3 0 ,0 (3 1 9 3 1 ,6 0

G m in a  B ie la w y 1 931.6C) 1 9 3 1 ,6 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3 6 5  0 0 0 ,0C 0 ,0 ( 0,0C 3 6 5  0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 3 6 5  0 0 0 ,0C o,oc 0,0C 3 6 5  0 0 0 ,0 0

G m in a  K o c ie rz e w  P o łu d n io w y 9 0  0 0 0 ,0C 9 0  0 0 0 ,0 0
G m in a  M ia s to  Ł o w icz 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0
G m in a  C h ą ś n o 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d r o w ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 1 1 1 S z p ita le  o g ó ln e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z e s p ó ł O p ie k i Z d ro w o tn e j w  Ł o w ic zu 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 0 8 7  5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 7  5 5 8 ,0 0
8 5 2 0 1 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 941 8 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 94 1  8 1 3 ,0 0

M ia s to  S ie d lc e 5 6  2 9 9 ,0 0 5 6  2 9 9 ,0 0
P o w ia t G o styn iński 1 3 5  3 1 9 ,0 0 1 3 5  3 1 9 ,0 0
P o w ia t K utnow ski 5 0  8 8 2 ,0 0 5 0  8 8 2 ,0 0
P o w ia t L ipski 2 3 9  8 0 5 ,0 0 2 3 9  8 0 5 ,0 0
P o w ia t R a w s k i 1 1 5  4 0 9 ,0 0 1 1 5  4 0 9 ,0 0
P o w ia t R yp ińsk i 16 4 3 4 ,0 0 16 4 3 4 ,0 0
P o w ia t S k ie rn iew ick i (z ie m s k i) 15 0  2 1 7 ,0 0 1 5 0  2 1 7 ,0 0
P o w ia t W ie lic k i 7 8  1 5 0 ,0 0 7 8  1 5 0 ,0 0
P o w ia t Z a m o js k i 5 0  4 3 3 ,0 0 5 0  4 3 3 ,0 0
M ia s to  Ł ó d ź 4 8  8 6 5 ,0 0 4 8  8 6 5 ,0 0

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 1 4 5  7 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5  7 4 5 ,0 0
M ia s to  Ł ó d ź 4  0 5 0 ,0 0 4  0 5 0 ,0 0
M ia s to  S k ie rn ie w ic e 13 8 3 5 ,0 0 13 8 3 5 ,0 0
P o w ia t G o rzo w s k i 12 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0
P o w ia t G o s tyn ińsk i 2 3 0 0 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0
P o w ia t K u tnow ski 14 4 0 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0
P o w ia t O św ię c im s k i 7 9 2 0 ,0 0 7  9 2 0 ,0 0
P o w ia t P łocki 2 4  0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0
P o w ia t R a w s k i 12 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0
P o w ia t S k ie rn iew ick i (z ie m s k i) 11 4 0 0 ,0 0 11 4 0 0 ,0 0
P ow ia t Z g ie rsk i 15 8 4 0 ,0 0

" 15 8 4 0 ,0 0
3 ow iat P rza s n y s k i 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0

)21 < u ltu ra  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  
la r o d o w e g o

1 8 7 3  4 8 0 ,0 0 1 8 7 3  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 4 3o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 3 9 8  5 8 0 ,0 0 3 9 8  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
CCentrum Kultury, T u ry s ty k i i P ro m o c ji 
'ie m i Ło w ick ie j

3 9 8  5 8 0 ,0 0 3 9 8  5 8 0 ,0 0

9 2 1 1 6  Eb ib lio te k i 2 4 7  8 0 0 ,0 0 2 4 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Ebiblioteka P o w ia to w a  w  Ł o w iczu 2 4 7  8 0 0 ,0 0 2 4 7  8 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8  Nlu z e a 1 2 2 7  1 0 0 ,0 0 1 2 2 7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
IVlu ze u m  w  Ł o w iczu 1 2 2 7  1 0 0 ,0 0 1 2 2 7  1 0 0 ,0 0

I



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  ty m
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7

J e d n o s tk i  n ie  
n a le ż ą c e  d o  s e k to ra  

f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N a z w a  je d n o s tk i  /  z a d a n ie 1 4 5 2  9 0 1 ,7 2 1 3 8 8  9 0 1 ,7 2 0 ,0 0 6 4  0 0 0 ,0 0

63 0 T u ry s ty k a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  
tu ry s ty k i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D z ia ła n ia  na rzecz  u p o w s zech n ian ia  i 
rozw oju  turystyki na te re n ie  pow iatu

0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 1 9 2  1 7 0 ,7 2 1 1 9 2  1 7 0 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 1 9 2  1 7 0 ,7 2 1 1 9 2 1 7 0 ,7 2 0 ,0 0 0 ,0 0

S p ó łka  C yw ilna B a k a ła rz 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0

Z a k ła d  D oskon alen ia  Z a w o d o w e g o 1 7 7  5 0 0 ,0 0 17 7  5 0 0 ,0 0
P ija rsk ie  Liceum  O g ó ln o kszta łcą ce  w  
Ło w iczu

9 2 4  6 7 0 ,7 2 9 2 4  6 7 0 ,7 2

85 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i  
s p o łe c z n e j

9 8  6 4 0 ,0 0 9 8  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 1 1 R e h a b il ita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  
o s ó b  n ie p e łn o s p ra w n y c h

9 8  6 4 0 ,0 0 9 8  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W a rs z ta ty  T e ra p ii Z a jęc io w e j w  P a rm ie 4 9  3 2 0 ,0 0 4 9  3 2 0 ,0 0
W a rs z ta ty  T e ra p ii Z a ję c io w e j w  U rz e c z u 4 9  3 2 0 ,0 0 4 9  3 2 0 ,0 0

85 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 9 8  0 9 1 ,0 0 9 8  0 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 9 8  0 9 1 ,0 0 9 8  0 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B ursa  d la D z ie w c zą t przy  K las zto rze  
S ió s tr B ernardynek  w  Łow iczu

9 8  0 9 1 ,0 0 9 8  0 9 1 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0
Z a d a n ia  w  za k re s ie  kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji

8 0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0

92 6 K u ltu ra  f iz y c z n a 5 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0
9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 5 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0

Z a d a n ia  w  zak res ie  u p ow s zech n ian ia  
kultury fizyczne j

5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0

O G Ó Ł E M 4  7 8 0  8 7 1 ,3 2 3  2 6 2  3 8 1 ,7 2 0 ,0 0 1 5 1 8  4 8 9 ,6 0


